
Republika e Kosov6s
Republika Kosova - Republic of

Komuna e Prishtin6s
Opitina Pri5tina -Municipality of

Nd bazd td nenit 41 paragrafi 1 dhe 2 t6 Rregullores nr, 0212010 pdr procedurat e rekrutimit n6 shdrbimin

civil, si dhe duke iu referuar konkursit publik td shpallur me dt. 29/03/2018, Sektori i Burimeve Njerezore te

Komunes sd Prishtinds:

NJOFTON

Se Komisioni p6rzgjedhds i shdrbimit civil (KPSHC) gjatd shqyrtimit td aplikacioneve ka verifikuar se gjithsej

14 kandidatd i kand plotesuar kushtet p6r t'i ftuar n6 testin me shkrim lidhur me pozitdn - Zyrtar pdr

komunitete dhe munddsi tti barabarta, ne kuaddr td Kabinetit td Kryetarit'

Ndersa, pas realizimit td testit me shkrim, dhe pas verifikimit t6 rezultatit nga ana e KPSHC-s6, u konstatua

se kandidatet e cekur si me poshte nuk kand rezultuar te suksesshem, ngaqe nd testin me shkrim nuk kane

arritur minimumin prej S0 % te pikdve te caktuara, konform nenit 36 paragrafi 2 td Rregullores nr. 0212010

per procedurat e Rekrutimit nd Sh6rbimin Civil dhe si kusht i domosdoshdm pdr t'u ftuar nii intervisten me

goje

Nr.
rend.

Emri i kandidatit / Ime kandidata Pik6t e testit me shkrim

1 Ramadan Salihu 45

2 Veton Xhigoli 39

3. Fatime Ahmeti 38

4. Besart Duraku 3s

5. Selvete Borovci 35

6. Albina Syla 34

7. Florina Hamiti ))

8. Adelina Murseli - Popova 18

9. Ardiane Ajeti 18

10. Albana Zhushi - Grajgevci Ka munguar ne test

11 Mejreme Selimi Ka munguar ne test

KPSHC-s6 ka propozuar emerimin e kdtij kandidati:

MIMOZA LLAPASHTICA - 77.5 pikd

Propozimi nga KPSHC dshtd miratuar nga Kryetari i Komunds, si udhdheqds md i lartd administrativ, pa

ndonj6 vdrejtje.

Andaj, nd pdrputhje me nenin 41 paragrafi 1 t6 Rregullores nr. 0212012 per Procedurat e Rekrutimit nt)

Shdrbimin Civil, akti i emerimit do t6 ldshohet brenda afatit prej 30 ditdsh

Nderkaq, sipas raportit pdrfundlmtar td KPSHC, kandidatdt tjerd td renditur si m6 poshte, pas testit me

shkrim dhe intervistiis me gojd kand arritur kdto pik6:
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1.

2.

Qendresa Ramadani- 68,8 Pikd
Njomza Voca - Sahiti- 52.4 Pik6

Kandidatdt e pa kdnaqur me rezultatin e konkursit kan6 td drejte ankese n6 afat prej 30 ditdsh nga

dita e publikimit te kdtij njoftimi. Ankesa i drejtohet Komisionit pdr Zgjedhjen e Kontesteve dhe

Ankesave td Komun6s se Prishtines.

Sektori i Burimeve Njerdzore

ot. 0 f, iiii' 2018
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